
2024年 1 月吉日 

以上 

ご家族様 

医療法人社団幸和会 

理事長 廣田 省三 

医療法人泉仁会 

理事長 廣田 省三 

 

法人合併のお知らせ 

 

 

寒中のみぎり、ご家族様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、医療法人社団幸和会 介護老人保健施設恵愛ホーム・指定居宅介護支援事業所

恵愛は、2024年 4月 1日をもちまして、医療法人泉仁会と法人合併することとなりまし

た。本件に関しましては、2024 年 1月 22日に当施設のホームページにて情報公開する予

定です。先行してのご案内となりますので、何卒ご留意いただけますようお願い申し上げ

ます。 

法人合併後、現在ご契約中の契約書の内容は維持されるため、再契約や支払口座番号の

変更等の必要はございませんのでご安心ください。 

 2024年 4月 1日以降は医療法人泉仁会 介護老人保健施設恵愛ホーム・指定居宅介護支

援事業所恵愛となり、引き続きこの地区の介護を担い、地域医療へ貢献していく所存で

す。今後とも、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

〇法人合併日：2024年 4月 1日より 

（１） 法人合併前 

法人の名称 医療法人社団幸和会（いりょうほうじんしゃだん こうわかい） 

法人所在地 〒985-0832 宮城県多賀城市大代 5丁目 16番 46号 

施設所在地 〒985-0832 宮城県多賀城市大代 5丁目 16番 46号（恵愛ホーム） 

〒985-0832 宮城県多賀城市大代 5丁目 4番 3号 2階（居宅恵愛） 

 

（２）法人合併後 

法人の名称 医療法人泉仁会（いりょうほうじん せんじんかい） 

法人所在地 〒980-0001 仙台市青葉区中江 1丁目 10番 18号 

施設所在地 〒985-0832 宮城県多賀城市大代 5丁目 16番 46号 

（恵愛ホーム・居宅恵愛） 

★問い合わせ先 

 介護老人保健施設恵愛ホーム 業務課 022-366-7117 


